МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	№

	г. Новосибирск

О внесении изменений в приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 18.04.2023 № 943-НПА

В связи с кадровыми изменениями, п р и к а з ы в а ю:
В приказ министерства здравоохранения Новосибирской области от 18.04.2023 № 943 «О конкурсной комиссии министерства здравоохранения Новосибирской области для проведения второго этапа Всероссийского конкурса «Лучший специалист со средним медицинским и фармацевтическим образованием» в Новосибирской области» внести следующие изменения:
1. В составе конкурсной комиссии министерства здравоохранения Новосибирской области для проведения второго этапа Всероссийского конкурса «Лучший специалист со средним медицинским и фармацевтическим образованием» в Новосибирской области (далее - конкурсная комиссия):
1) ввести в состав конкурсной комиссии Чусовитину Ирину Алексеевну - секретаря-методиста региональной общественной организации «Новосибирская профессиональная ассоциация специалистов сестринского дела»;
2) вывести из состава конкурсной комиссии Заиграеву М.А.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                                       К.В. Хальзов

Ю.Н. Громыко
(383) 238 62 39
image1.wmf